
DET HELT RIGTIGE

STOLEUNDERLAG
Når du vælger et stoleunderlag fra Matting Office Wellness, vælger du 
samtidigt en både langtidsholdbar og bæredygtig løsning.
Vi anvender udelukkende Polykarbonat og PET plast hvilket betyder at 
vores produkter er 100% PVC fri.
Begge materialer er ekstremt slidstærke hvilket gør at vores produkter er 
tyndere, stærkere og mere neutrale på gulvet i forhold til andre varianter.

Sådan vælger du det rigtige stoleunderlag

Produkt

Standard PET u. pigge

Premium PET u. pigge

Ecoline u. pigge

Standard PET m. pigge

Premium PET m. pigge

Ecoline m. pigge

Yoga Sid og Stå

Til parket/hårde 
gulve/tæpper m. 

kort luv

Til gulv-
tæpper

Til specielt ud-
satte gulve

Anti-
glid

Ergonomisk 
perfekt til hæve-

sænke borde
Pig-

længde

x

x

x

x x

x

x x

x

x

x

x

x

4 mm

4 mm

4 mm

x

En kombination af et stoleunderlag, samt en ergonomisk aflas-
tende arbejdspladsmåtte. Bruges ved hæve-sænke borde, hvor 
man varierer mellem at sidde ned og stå op. Udover at beskytte 
gulvet, ruller kontorstolen lettere og arbejdspladsmåtten giver en 
bedre ergonomi når man står op. Fremstillet af genbrugelig vinyl 
samt Zedlan™.

Yoga Sid og Stå

Tykkelse

Størrelse

120 x 150 cm

Yoga Sid og Stå, sort

Antistatisk spray

120 x 150 cm

11,5 mm

1624405

Vare nr.

521000

521005



Vare nr.

Vare nr.

Vare nr.

1,8 mm

2,1 mm

1,5 mm

4 mm

4 mm

4 mm

Fremstillet af miljøvenlig, genanvendt PET plast. Indeholder op til 60 stk. 0,5 liter 
plastflasker. Let mønstret overflade og anitglid behandlet bagside.

Fremstillet af miljøvenlig, genanvendt PET plat. Indeholder op til 84 styk 0,5 liter 
plastflasker. Let mønstret overflade og antiglid behandlet bagside.

Fremstillet af miljøvenlig, gennemsigtig, giftfri og genbrugelig polykarbonat, 
som er et lidt hårdere materiale end vinyl.

Tykkelse

Størrelse

100 x 120 cm

120 x 150 cm

120 x 200 cm

Vare nr.

1,8 mm

Standard PET

Premium PET

Ecoline

Uden pigge

Uden pigge

Uden pigge

Med pigge

Med pigge

Med pigge

Antistatisk spray

Piglængde

Piglængde

Piglængde

1624405

-

-

-

Tykkelse

Tykkelse

Størrelse

Størrelse

90 x 120 cm

100 x 120 cm

120 x 150 cm

120 x 150 cm

120 x 180 cm

Sammenrullet

120 x 150 cm

91 x 122 cm

Vare nr.

Vare nr.

2,1 mm

1,5 mm

Antistatisk spray

Antistatisk spray

1624405

1624405
Kan fåes 
sammenrullet

517120

517216

520720

518220

518215

518295

517090

517117

517122

617090

617117

617122

671120

671000

673000

673020

672120

672000

673010

673030


